
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 9                                  Нови Бечеј  27.03.2006. године                  година XLII 

 
1. 

На основу члана 15. Закона о локалним изборима (″Службени гласник РС″број 
33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003 и 100/2003) и тачке 4. поглавqа II Упутства за 

спровођеwе Закона о локалним изборима ( ″Службени лист општине Нови Бечеј″, број   
5/2004) Општинска изборна комисија Нови Бечеј, на седници одржаној  27.03.2006. 
године, донела је 
 

 
О  Д  Л  У  К  У 

О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ  БРОЈА БИРАЧА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

1. Укупан број бирача на територији општине Нови Бечеј је 20.759. 
 

2. Ову Одлуку објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Број : III  01-013-29/2006                                                         Председник 
27.03.2006.године                                                            Бранислав Станчић с.р. 

 
2. 

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник РС", 
број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005 ) и члана 41. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови Бечеј   доноси 

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 15 Средства резерве, позиција 199. ,   
Економска класификација 499 - Текућа буџетска резерва, одобравају се 
ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР Нови Бечеј  средства у износу од  25.000,00 динара , на име 
финансирања Клуба за дневни боравак 
 
 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за које 
није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 8. Социјална заштита , 



 138

функционалне класификације 090, позиције 66 – Геронтолошки центар Нови Бечеј, 
Економска класификација 463000 . 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 
Број: ИВ-04-400- 5 /2006                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Дана: 27.03.2006  .г.                                                               Аца Т. Ђукичин с.р. 
Нови Бечеј   
                                                                              
3. 

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник РС", 
број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005 ) и члана 41. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови Бечеј   доноси 

  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 15 Средства резерве, позиција 199. ,   
Економска класификација 499 - Текућа буџетска резерва, одобравају се МКУД „Јокаи 
Мор“ Нови Бечеј  средства у износу од  80.240,00 динара , на име куповине опреме. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за које 
није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 9. Култура , 
функционалне класификације 820, позиције 95 – Услуге културе према захтевима, 
Економска класификација 424000 . 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Број: IV-04-400- 4 /2006 

Дана: 27.03.2006  .г.                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
Нови Бечеј                                                                         Аца Т. Ђукичин с.р. 
 
 
 
 



 139

4. 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник РС", 

број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005 ) и члана 41. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови Бечеј   доноси 

  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 15 Средства резерве, позиција 199. ,   
Економска класификација 499 - Текућа буџетска резерва, одобравају се ОПШТИНСКО 
УДРУЖЕЊЕ ПЕНЗИОНЕРА Нови Бечеј  средства у износу од  50.000,00 динара , на име 
санације канализационе мреже у просторијама удружења пензионера у Новом 
Милошеву. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за које 
није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 2. Трошкови скупштине, 
глава 2.3 Дотација удружењима грађана , функционалне класификације 110, позиције 
22 – Дотација удружењима грађана, Економска класификација 481000 . 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 
Број: ИВ-04-400- 6 /2006                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Дана: 27.03.2006  .г.                                                           Аца Т. Ђукичин с.р. 
Нови Бечеј   
                                                                              
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 140

САДРЖАЈ 
 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
1. Одлука о утврђивању укупног броја бирача на територији општине Нови 
Бечеј....................................................................................................................137 
 
2. Решење о употреби средстава текуће буџетске 
резерве..........................................137 
 
3. Решење о употреби средстава текуће буџетске 
резерве..........................................138 
 
4. Решење о употреби средстава текуће буџетске 
резерве..........................................139 
 
 
 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови Бечеј , 
одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, аконтативна 
претплата за 2006 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро рачун број 840-
1171741-88 Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 

 


